ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Sr. Norberto Koch Mendes, presidente do Sindicato das Empresas de Logística e

Transporte de Cargas da Região da Amurel – SETRAM no uso de suas atribuições, convoca

todos os seus associados para a Assembleia Geral Ordinária, que realizar-se-á no dia 20 de
junho de 2024, às 18h em primeira chamada e as 18h30 em segunda chamada, em sua

sede social, sito a Rua Simeão Esmeraldino de Menezes N° 400, sala 02, Bairro Dehon,

Tubarão (SC). Conforme artigo 19º letra b – o prazo para registro de chapas será o dia 05
de junho de 2024 na secretaria do sindicato no horário das 14 as 18 horas, e o prazo para

impugnação de candidaturas será até o dia 12 de junho de 2024.

Ordem do dia:
1º - Eleições gerais para o preenchimento dos cargos da Diretoria, Conselho Fiscal,

Conselho COMJOVEM, Conselho Permanente e os Representantes junto a Federação

(Delegados e Conselho Superior) e seus respectivos suplentes, para o biênio 2024/2026.

Conforme artigo 28° parágrafo único do estatuto acontecerá no dia 20 de junho de 2022
às 18h, a assembleia em segunda chamada ás 18h30, caso não seja atingido o “quórum”
da primeira chamada;

2º - Posse da Diretoria, Conselho Fiscal, Conselho COMJOVEM, Conselho Permanente e os

Representantes junto a Federação (Delegados e Conselho Superior) e seus respectivos

suplentes.

Tubarão (SC), 20 de Maio de 2024.

Norberto Koch Mendes

Presidente do SETRAM

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a
do

w
nl

oa
d

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//n
ot

is
ul

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
ac

oe
s-

le
ga

is
/ 1

7/
05

/2
02

4
01

:3
4:

27
N

ot
is

ul
 D

ig
ita

l E
ire

li
E

P
P

 -
 C

N
P

J
29

.1
42

.0
46

/0
00

1-
27

 1
bd

cd
0d

af
20

ef
db

d9
ea

3d
98

76
85

c9
67

fd
88

7e
a1

b

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		contato@notisul.com.br
	2024-05-17T13:34:27-0300
	Tubarão, SC - BR
	NOTISUL
	https://notisul.com.br